- Projeto Escola da Construção Civil - Assentador de Pisos e Azulejos, na Lei nº 5.120, de

11/07/2017 - Diretrizes Orçamentárias de 2018.

► Projeto de Lei nº 166/2018. Autoria: Prefeito Municipal. Visa autorizar abertura de crédito adicional

especial no orçamento vigente, até o limite de R$ 46.876,49 (quarenta e seis mil, oitocentos e setenta

e seis reais e quarenta e nove centavos), destinado a atender abertura de nova ação nº 2599 - Projeto

Escola da Construção Civil - Assentador de Pisos e Azulejos.

► Projeto de Lei nº 167/2018. Autoria: Prefeito Municipal. Visa autorizar inclusão de nova ação nº 2600

[...]

- Convênio Proteção Social Básica - SCFV - CRAS, na Lei nº 5.120, de 11/07/2017 - Diretrizes

Orçamentárias de 2018.

► Projeto de Lei nº 185/2018. Autoria: Prefeito Municipal. Visa autorizar abertura de crédito adicional

especial no orçamento vigente, até o limite de R$ 20.568,00 (vinte mil, quinhentos e sessenta e oito reais),

para atender a abertura de nova ação nº 2601 - Convênio Proteção Social Básica - SCFV - CRAS.
► Projeto de Lei Complementar nº 05/2018. Autoria: Prefeito Municipal. Institui o Plano Diretor

Municipal de Turismo de Pirassununga e dá outras providências.